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Pensionsbesked från SPV. 
Vi får många samtal kring beskedet från SPV kring inbetald pensionspremie.  
Green Cargo har informerat på sin hemsida. Men vi vet ju alla att samtliga medarbeta-
re inte har möjlighet att dagligen läsa CargoNet därför publicerar vi texten som Green 
Cargo lagt ut på hemsidan.  

Våra medarbetare med pension enligt PA03 från SPV har i dagarna fått besked avse-
ende 2010 års inbetalningar till pensionen. Av dessa framgår att inbetalningarna gjorts 
med belopp som är lägre än förväntat. 
Orsaken till detta är de problem som Green Cargo haft med att leverera uppgifter till 
SPV. De månatliga datafiler från det nya lönesystemet som innehåller uppgifter om ut-
betald lön till våra anställda som tjänar in pension hos SPV har under 2010 inte tagits 
emot av SPV datasystem. Dessa tekniska problem har trots omfattande arbete inte kun-
nat rättas till förrän i slutet av 2010. 
För att kunna överföra uppgifter korrekt måste det säkerställas att uppgifterna avser rätt 
person så att uppgifter som redan sänts till SPV från vårt gamla lönesystem inte sänds 
en gång till. Detta har gjort att filer inte kunnat sändas över så att SPV kunnat debitera 
premier under december och därför har dessa inte heller kommit med på de nu utsända 
beskeden. 
Tyvärr är det inte möjligt för SPV att ta emot inbetalningar på annat sätt än efter faktu-
rering av premier med ledning av från arbetsgivaren överförda datafiler. Green Cargo 
har därför i avvaktan på att de tekniska problemen lösts fått lov att reservera motsvaran-
de belopp. Pengar har därigenom fortlöpande avsatts för inbetalning snarast möjligt. 
Det är att beklaga att lösningen på problemen dragit ut på tiden, men inbetalningar 
kommer att verkställas med utgångspunkt i att ingen medarbetare ska förlora något av 
sin pension utan att gjorda ränteförluster kompenseras av Green Cargo. För medarbetare 
som ansöker om pension innan allt rättats till görs kompletteringar manuellt av lönekon-
toret så att rätt pension betalas ut från SPV .   
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